

## Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

### **SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace**

se sídlem: Dominikánská 4, 301 00 Plzeň

IČ: 66362717

Jednající: Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel

Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel

a

### **SILBA-ELSTAV s.r.o.**

se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov

IČ: 64358844

Jednající: Ing. Jan Jirka, jednatel

Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel

Objednatel a zhotovitel dále též jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy.

#### **1. PREAMBULE**

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 18. 7. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou stavební práce v budově Dominikánská 4, Plzeň.

Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla vznikla potřeba realizace dodatečných stavebních více a méně prací, které nebyly obsaženy v původní smlouvě, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, dohodly se smluvní strany na změně rozsahu a ceny díla, doplněném o více a méně práce, a to níže uvedeným způsobem.

#### **2. PŘEDMĚT DODATKU**

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je dohoda smluvních stran na změně rozsahu a ceny více a méně prací, v rozsahu stanoveném přílohou číslo 1 tohoto dodatku smlouvy.

#### **3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom vyhotovení obdrží objednatel a zhotovitel a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran.

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny.

3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují.

Příloha č. 1 dodatku smlouvy: rozsah a cena více a méně prací

V Plzni dne 3.11.2022

V Letkově dne 3.11.2022

.....  
Ing. Luděk Šantora, MBA  
ředitel

.....  
Ing. Jan Jirka  
jednatel

Číslo smlouvy objednatele: 2022/SITMP/0126

Číslo smlouvy zhotovitele:

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

**Stavba:** **dodatek č.1 - Návrh úprav dvora a odvlhčení skladu, výměna vstup. dveří a dlažby v chodbě v 1.NP**

KSO:  
Místo: Dominikánská 288/4, Plzeň

CC-CZ:  
Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:  
Správa informačních technologií města Plzně

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Silba Elstav s.r.o.

IČ: 64358844  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**204 434,67**

---

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>204 434,67</b>	<b>42 931,28</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Číslo smlouvy objednatele: 2022/SITMP/0126

Číslo smlouvy zhotovitele:

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**247 365,95**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Číslo smlouvy objednatele: 2022/SITMP/0126

Číslo smlouvy zhotovitele:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** dodatek č.1 - Návrh úprav dvora a odvlhčení skladu, výměna vstup. dveří a dlažby v chodbě v 1.NP

Místo: Dominikánská 288/4, Plzeň

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel: Správa informačních technologií města Plzně

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>204 434,67</b>	<b>247 365,95</b>
01	dodatek č.1 - Návrh úprav dvora a odvlhčení skladu, výměna vstup. dveří a dlažby v chodbě v 1.NP	204 434,67	247 365,95

Číslo smlouvy objednatele: 2022/SITMP/0126

Číslo smlouvy zhotovitele:

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**dodatek č.1 - Návrh úprav dvora a odvlhčení skladu, výměna vstup. dveří a  
dlažby v chodbě v 1.NP**

KSO:

Místo: Dominikánská 288/4, Plzeň

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel:

Správa informačních technologií města Plzně

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**204 434,67**

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	204 434,67	21,00%	42 931,28

Číslo smlouvy objednatele: 2022/SITMP/0126

Číslo smlouvy zhotovitele:

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**247 365,95**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Číslo smlouvy objednatele: 2022/SITMP/0126

Číslo smlouvy zhotovitele:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**dotatek č.1 - Návrh úprav dvora a odvlhčení skladu, výměna vstup. dveří a dlažby v chodbě v 1.NP**

Místo: Dominikánská 288/4, Plzeň

Datum: 7. 10. 2022

Zadavatel: Správa informačních technologií města Plzně

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem**

**204 434,67**

**D a odečty**

**-87 482,91**

1	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	-61,456	615,00	-37 795,44
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

Číslo smlouvy objednatele: 2022/SITMP/0126

Číslo smlouvy zhotovitele:

2	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2, R9</i>	m2	-67,602	735,00	-49 687,47
---	---	----------	--	----	---------	--------	------------

D b přípočty 291 917,58

D b1 chodba 253 560,68

3	K	771574261	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	61,456	1 170,00	71 903,52
4	M	59761415	<i>dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2</i>	m2	70,674	1 030,00	72 794,22

VV 61,456\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 70,674

13	K	775111117	Broušení stávajícího podkladu podlah diamantovým kotoučem	m2	61,456	320,00	19 665,92
11	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	162,000	108,00	17 496,00
30	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	39,500	108,00	4 266,00

VV 1,5+19+18,4+0,6 39,500

31	M	19416013	<i>lišta ukončovací nerezová 12,5mm</i>	m	43,450	196,00	8 516,20
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------

VV 39,5\*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 43,450

32	K	711714111	Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou	m2	19,200	33,20	637,44
33	M	24551391	<i>adhezní můstek epoxidový 2-složkový</i>	kg	57,456	435,00	24 993,36

VV 19,2\*2,9925 'Přepočtené koeficientem množství 57,456

5	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,599	650,00	389,35
6	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,920	3 590,00	6 892,80

VV beton kanál

VV 19,2\*0,1 1,920



Číslo smlouvy objednatele: 2022/SITMP/0126

Číslo smlouvy zhotovitele:

7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,224	286,00	1 208,06
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	63,360	12,50	792,00
VV		4,224*15 "Přepočtené koeficientem množství			63,360		
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,224	408,00	1 723,39
10	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	4,224	1 530,00	6 462,72
12	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	4,000	429,00	1 716,00
VV		úprava úchytlů kanál					
VV		4			8,000		
14	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	95,000	6,06	575,70
15	K	784111033	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	95,000	42,10	3 999,50
16	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	95,000	23,10	2 194,50
17	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	95,000	77,20	7 334,00
D		b2 sanace			38 356,90		
18	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	17,500	6,64	116,20
19	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	17,500	57,70	1 009,75
20	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	17,500	112,00	1 960,00

Číslo smlouvy objednatele: 2022/SITMP/0126

Číslo smlouvy zhotovitele:

21	K	966008231R	Bourání plastového odvodňovacího žlabu š do 200 mm ke zpětnému použití	m	4,000	145,00	580,00
22	K	935932120	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem děrovaným z nerez oceli - pouze montáž	m	4,000	1 980,00	7 920,00
23	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	4,000	474,00	1 896,00
	VV		úprava vedení žlabu				
	VV		4		12,000		
24	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	75,265	6,06	456,11
	VV		(5,9+7,05)*2,6+5,9*7,05		75,265		
25	K	784111033	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	75,265	42,10	3 168,66
26	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	75,265	23,10	1 738,62
27	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	75,265	77,20	5 810,46
28	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	25,900	137,00	3 548,30
	VV		(5,9+7,05)*2		25,900		
29	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	90,650	112,00	10 152,80
	VV		25,9*3,5 "Přepočtené koeficientem množství		90,650		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00